

SINDICATO DE TRABAJADORES DEL PODER JUDICIAL DE LA FEDERACIÓN COMITÉ EJECUTIVO NACIONAL

ZACAHUITZCO No. 50, COL. MA. DEL CARMEN C.P. 03540, ALCALDÍA BENITO JUÁREZ CIUDAD DE MÉXICO, TELS. 55 32 03 03, 55 32 69 35 Y 55 32 14 22 www.pjfsindicato.org.mx

COMUNICADO

A LOS SERVIDORES PÚBLICOS SINDICALIZADOS SE INFORMA QUE EN ATENCIÓN AL RESULTADO DE LA ELECCIÓN EFECTUADA EL DÍA TRECE DE JUNIO DE 2024, PARA LA RENOVACIÓN DEL COMITÉ EJECUTIVO LOCAL DE LA SECCIÓN 6 EN ZACATECAS, ZACATECAS, SE DECLARÓ TRIUNFADORA A LA PLANILLA "DE LIRA", INTEGRADA POR:

| CARGO | NOMBRE |
|---------------------------------------|--------------------------------|
| SECRETARIO GENERAL | JOSÉ GUADALUPE MÉNDEZ DE LIRA |
| SUBSECRETARIO GENERAL | JESÚS ALONSO IBARRA ALANÍS |
| SECRETARIA DE TRABAJO Y CONFLICTOS | SONIA MÉNDEZ MARTÍNEZ |
| SECRETARIA DE ACTAS Y ACUERDOS | ELMA GUILLERMINA AMBRIZ PUENTE |
| SECRETARIO DE ORGANIZACIÓN | LUIS GERARDO DELGADO ALMANZA |
| SECRETARIA DE FINANZAS | GABRIELA GUZMÁN CERVANTES |

QUIENES, A PARTIR DEL TRECE DE JUNIO DE 2024 INTEGRAN EL COMITÉ EJECUTIVO LOCAL, SECCIÓN 6, DEL SINDICATO DE TRABAJADORES DEL PODER JUDICIAL DE LA FEDERACIÓN, CON SEDE EN ZACATECAS, ZACATECAS, POR LOS PRÓXIMOS SEIS AÑOS.

A T E N T A M E N T E
ZACATECAS, ZACATECAS, 13 DE JUNIO DE 2024
POR EL COMITÉ EJECUTIVO NACIONAL

MTRA. MARÍA SUSANA KARINA LÓPEZ JIMÉNEZ SUBSECRETARIA GENERAL